Załącznik nr 5
Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie: „ Piękno w drewnie ukryte konserwacja zabytków etnograficznych XIX - pocz. XX w. z kolekcji Muzeum w Łowiczu”.

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
(w okresie ostatnich 5 lat)
	L.p
	Przedmiot zamówienia
	Data wykonania (rozpoczęcia/zakończenia)
	Wartość netto
	Zamawiający

Nazwa i adres
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Uwaga! 

1) wymienione usługi muszą być potwierdzone załączonymi do oferty dokumentami, tj. referencjami, listami referencyjnymi, listami polecającymi lub protokołami odbiorów, 
z których wynika, że usługi te wykonane zostały należycie;

2) kserokopie załączonych dokumentów Wykonawca poświadczy „za zgodność”  z oryginałem.
	
	
	

	Miejscowość, data
	pieczęć Wykonawcy
	Podpis osoby   uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy


